
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2022/SEPLAG

PROCESSO: 480955/2021

PARTES: ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
e a EMPRESA NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA CNPJ: 07.797.967/0001-95.

OBJETO:contratação de empresa para a prestação de serviço de assinatura online de ferramenta Banco de Preços, que se
constitui em banco de dados desenvolvido para auxiliar todas as fases da contratação pública, ou seja, da fase interna
(pesquisa de preço, especificação de bem/serviço) até a fase externa (julgamento das propostas), para esta Coordenadoria
de Preços de bens e Serviços da SSPA/SAAG/SEPLAG, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste instrumento.

DA VIGÊNCIA: O contrato advindo desta contratação terá vigência de 12 (doze) meses, pelo período de 31.03.2022 a
30.03.2023, podendo ser prorrogado, nos termos do art. 57, II da Lei nº. 8.666/1993.

O valor total do Contrato é de R$ 17.400,00 (dezessete mil e quatrocentos reais).

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Órgão U.O. Projeto/Atividade Fonte Elemento de
Despesa Valor

FUNDESP 11.601 1286 240 33.90.39 R$17.400,00

DA FISCALIZAÇÃO: Fiscal titular: Keyla da Silva Rondon Pereira, matrícula: 251235;

Fiscal substituto do contrato: Paulo Roberto Regis Lopes, matrícula 265107

Cuiabá - MT, 30 de março de 2022.

ASSINAM: Sr. Basílio Bezerra Guimarães dos Santos - Secretário de Estado de Planejamento e Gestão /CONTRATANTE.

e o Sr. Rudimar Barbosa dos Reis/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 249f1b40

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:53:26-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




